
 

Rua Walfredo Bittencourt de Moraes nº 222, Centro, Fone 43. 
3266.8100, CEP - 86.250-000 Nova Santa Bárbara, Par aná – E-mail – 

licitacao@nsb.pr.gov.br  - www.nsb.pr.gov.br 

 

 

 

PORTARIA SOB N. 022, DE 07 DE FEVEREIRO DE 2017 

 

Ementa: Concede licença-

prêmio a servidor que 

especifica. 

 

O Sr. Eric Kondo, Prefeito Municipal, no uso das su as 

atribuições legais; 

 

Considerando a solicitação do servidor, e o 

enquadramento na hipótese legal, 

 

Resolve: 

 

Art. 1º Conceder licença-prêmio de 03 (três) meses ao 

servidor Sr. Sérgio Bittencourt, com todos os efeit os 

advindos de tal instituto, conforme disposições do 

Estatuto dos Servidores Públicos e Civis do Municíp io de 

Nova Santa Bárbara. 

 

Art. 2º A presente Portaria entra em vigor na data de 

sua publicação, com efeitos retroativos a 06 de 

fevereiro do corrente ano.  

 

Nova Santa Bárbara, 07 de fevereiro de 2017. 

 

 

Eric Kondo 

Prefeito Municipal 


